
 

Dotazník pro kolenní kloub 17B203 E-MAG Active 

1. Označení produktu (např. 17B203=R): 
 

2. Sériové číslo produktu (SN): 
 

3. Tělesná hmotnost uživatele (kg): 
 

4. Věk uživatele: 
 

5. Uživatel je vybaven ortézou se systémem E-MAG Active: 
a) Jednostranně 
b) Oboustranně 

 
6. Řešení stehenní objímky vybavení: 

a) S přední oporou 
b) Se zadní oporou 

 
7. Řešení bércové objímky vybavení: 

a) S přední oporou 
b) Se zadní oporou 

 
8. Stupeň svalové síly při extenzi kolenního kloubu: 

a) 0-1 
b) 1-2 
c) 2-3 
d) 3-4 
e) 4-5 

 
9. Stupeň svalové síly při flexi kolenního kloubu:  

a) 0-1 
b) 1-2 
c) 2-3 
d) 3-4 
e) 4-5 

  



 
10. Stupeň svalové síly při flexi kyčelního kloubu: 

a) 0-1 
b) 1-2 
c) 2-3 
d) 3-4 
e) 4-5 

 
11. Stupeň svalové síly při extenzi kyčelního kloubu: 

a) 0-1 
b) 1-2 
c) 2-3 
d) 3-4 
e) 4-5 

 
12. Jakým postupem jste došel/došla k modelu končetiny? 

a) Sádrování a zhotovení sádrového modelu 
b) Skenování a frézování pěnového modelu 
c) Skenování a objednání pěnového modelu z iFab Customer Centre 
d) Objednání modelu z iFab Customer Centre na základě měrných podkladů 
e) Jiný 

 
13.  Byl součástí vybavení použit mediální vodící kolenní kloub 17B206=*? 

a) Ano 
b) Ne 

 
14. Byla součástí vybavení uživatele vyrobena zkušební ortéza?  

a) Ano 
b) Ne 

 
15. Četl/a jste technickou informaci pro laminaci systému E-MAG Active? 

a) Ano 
b) Ne 

 
16. Měl/a jste problém při laminaci finální ortézy se systémem E-MAG Active? 

a) Ano  
b) Ne 

  



 
17. Jaký typ pryskyřice jste při laminaci použil/a? 

a) 617H19=* Orthocryl 80:20 
b) 617H119=* Orthocryl 80:20 PRO 
c) 617H55=* C-Orthocryl 
d) 617H5=* Orthopox 
e) Jiný 

 
18.  Jaký typ hlezenního kloubu jste pro vybavení použil/a? 

a) 17LA3N=* Unilaterální hlezenní kloub 
b) 17AD100=* Hlezenní kloub Nexgear Tango 
c) Jiný 

 
19. Typ předchozího vybavení uživatele: 

a) KAFO ortéza s uzamykatelným kolenním kloubem 
b) Polohovací ortéza 
c) Invalidní vozík 
d) Jiné 
e) Žádné 

 
20.  Jak hodnotí uživatel rozdíl oproti předchozímu vybavení? 

a) Výrazně lepší 
b) Lepší 
c) Srovnatelné 
d) Horší 

 
21.  Máte nějaké připomínky nebo návrhy pro zlepšení tohoto produktu? 


